
低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 64契 約 番 号 － 担 当 課 名 文化スポーツ課スポーツ係

事 業 名 可児市運動公園グラウンド整備工事（管理棟新築工事）

亀井建設（株）
落 札 業 者

可児市瀬田８２３番地

事 業 場 所 可児市坂戸地内

契 約 締 結 日 令和 5年 9月25日

令和 5年 9月25日 ～ 令和 6年 3月27日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\88,660,000請 負 金 額

\8,060,000内 消 費 税

\88,837,100予 定 価 格

\80,761,000入札書比較価格

\81,730,132

\74,300,120

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

可児市運動公園グラウンド整備工事（管理棟新築工事）

管理棟新築工事に伴う、建築・電気・機械設備工事　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \80,700,000                                     小池土木（株）

                                                      吉田建設（株） 辞退

                                                      辞退ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

       \80,600,000                   落  札                   亀井建設（株）

                                                      （株）三和木 辞退

                                                      辞退（株）溝口営繕

       \80,750,000                                     市原産業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



低入札調査基準価格  

調査基準比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 65契 約 番 号 － 担 当 課 名 文化スポーツ課スポーツ係

事 業 名 可児市運動公園グラウンド整備工事（本部棟改修工事）

（株）三和木
落 札 業 者

可児市広見１５５９－１

事 業 場 所 可児市坂戸地内

契 約 締 結 日 令和 5年 9月25日

令和 5年 9月25日 ～ 令和 6年 3月27日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 5年 9月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\96,800,000請 負 金 額

\8,800,000内 消 費 税

\99,300,300予 定 価 格

\90,273,000入札書比較価格

\91,356,276

\83,051,160

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

可児市運動公園グラウンド整備工事（本部棟改修工事）

本部棟改修工事に伴う、建築・電気・機械設備工事　１式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \90,000,000                                     小池土木（株）

                                                      吉田建設（株） 辞退

       \88,990,000                                     佐伯綜合建設（株）　可児支店

       \90,200,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

                                                      亀井建設（株） 辞退

       \88,500,000                                     舘林建設（株）　可茂営業所

落  札       \88,000,000                                     （株）三和木

       \88,500,000                                     （株）溝口営繕

       \90,000,000                                     市原産業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


